

FLH Herning ApS

Præstehaven 20B, 2. TH, 7400 Herning

CVR-nr. 29 17 43 34

Årsrapport for 2022/23

17. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

Poul Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLH Herning ApS Præstehaven 20B, 2. TH 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 17 43 34
	Stiftet: 14. november 2005
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. maj til 30. april
Bestyrelse	Poul Ladefoged Kirsten Ladefoged Carsten T. Ladefoged Torben Ladefoged Marianne L. Sørensen
Direktionen	Poul Ladefoged
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt at foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af aktivitetsstigning på flere af selskabets markeder, hvilket har medført en stigning i resultatet før skat til ialt TDKK 6.096 i selskabet mod TDKK 3.882 i 2021/22.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-16.797	-13.657
Finansielle indtægter	1	7.813.950	4.626.310
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.611</u>	<u>-23.905</u>
Resultat før skat		7.789.542	4.588.748
Skat af årets resultat	2	<u>-1.693.418</u>	<u>-707.135</u>
Årets resultat		<u>6.096.124</u>	<u>3.881.613</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		6.000.000	2.400.000
Overført resultat		<u>96.124</u>	<u>1.481.613</u>
		<u>6.096.124</u>	<u>3.881.613</u>

Balance pr. 30. april

Aktiver

	2023	2022
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.197.361	14.958.675
Finansielle anlægsaktiver	15.197.361	15.958.675
Anlægsaktiver	15.197.361	15.958.675
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	498.653	479.474
Tilgodehavende selskabsskat	0	571.566
Tilgodehavender	498.653	1.051.040
Likvide beholdninger	8.503.323	2.726.397
Omsætningsaktiver	9.001.976	3.777.437
Aktiver	24.199.337	19.736.112

Passiver

Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.015.900	16.919.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.400.000
Egenkapital	23.140.900	19.444.776
Selskabsskat	1.043.437	0
Anden gæld	15.000	291.336
Kortfristede gældsforpligtelser	1.058.437	291.336
Gældsforpligtelser	1.058.437	291.336
Passiver	24.199.337	19.736.112

Eventualforpligtelser

3

Egenkapital 1. maj - 30. april

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. maj	125.000	16.919.776	2.400.000	19.444.776
Betalt udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	96.124	6.000.000	6.096.124
Egenkapital pr. 30. april	<u>125.000</u>	<u>17.015.900</u>	<u>6.000.000</u>	<u>23.140.900</u>

Noter til årsrapporten

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	7.794.771	4.608.225
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.179	18.085
	<u>7.813.950</u>	<u>4.626.310</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.693.418	714.648
Regulering af udskudt skat	0	-7.513
	<u>1.693.418</u>	<u>707.135</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
